Artikelnummer
EB16400795
29.04.2024/07:39
5
Strömbrytare för överspänningsdimmer EUD12D-UC
Eltako
EUD12D-UC
21100905
4010312109489 EAN/GTIN
49,92 USD exkl. moms**
plus Fraktkostnader
 4-5 dagar* (USA)
Monteringsanordning Övrigt, Typ av styrning Vred, Appkontroll via Bluetooth Nej, Dimningsfasstyrning Ja, Dimningsfasavsnitt Ja, Seriell dimmer Nej, Typ av last Universell,
Omformare ingång Nej, Ljusvärdesminne Ja, Kan användas med knapp Ja, Kan användas med rörelsedetektor Nej, Kan användas med närvarodetektor Nej, Kan användas
med tidströmställare/timer Nej, Kan användas med trådlös knapp Nej, Kan användas med IR-knapp Nej, Monteringsmetod DRA, Typ av fastsättning Övrigt, Material Plast,
Materialkvalitet Termoplast, Halogenfri Ja, Ytskydd Övrigt, Ytans utförande Matt, Färg Blå, Transparent Nej, Märkspänning 230 V, Frekvens 50 Hz, Styrspänning 8..230 V,
Nominell effekt resistiv last 400 W, Nominell effekt induktiv last 400 VA, Nominell effekt kapacitiv last 400 VA, Max. omkopplingseffekt LED 400 W, Anslutningssätt
Skruvklämma, Ledartvärsnitt 6 mm², Apparatbredd 18 mm, Apparathöjd 58 mm, Apparatdjup 66 mm, Kompatibel med Apple HomeKit Nej, Kompatibel med Google Assistant
Nej, Kompatibel med Amazon Alexa Nej, IFTTT-stöd tillgängligt Nej
DINA FÖRDELAR
GLOBAL HANDEL
Presentation eibmarkt®
99 % KUNDNÖJDHET
> 500 000 kunder globalt
DHL TRACK & TRACE
Spåra försändelse
REKLAMATIONSHANTERING
Förmånligt och 100 % säkert
25 ÅRS ERFARENHET
Av global postorderhandel
ORDERCHAT LIVE
Med orderhistorik
KORT LEVERANSTID
Lagervara
ÅTERBETALNING
Inom 14 dagar
DATASKYDD
Garanti
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Tyskland
eibabo® och eibmarkt® är registrerade varumärken som tillhör EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® är ett företag inom eibmarkt.com GmbH.
eibabo® är ett helägt dotterbolag till EIBMARKT® GmbH Holding.
* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser
utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga
priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
eibabo® Smart Home-teknikbutiken
eibabo® Beställ prisvärda elartiklar på nätet
eibabo® Köp prisvärda elartiklar online